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LEGO NINJAGO 71789 Bitwa
samochodowo-motocyklowa m

Cena 72,00 zł

Numer katalogowy 71789

Kod EAN 5702017413044

Producent Lego

Ilość klocków 103 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 4+ lat

Opis produktu

 

 

Bitwa samochodowo-motocyklowa między Kaiem a Rasem (71789) to
doskonały sposób na wprowadzenie dzieci w wieku od czterech lat
zarówno do ekscytującego świata NINJAGO®, jak i do zabawy w
budowanie z klocków LEGO®. Fantastyczny zestaw zawiera smoczy
samochód, pojazd terenowy, minifigurki Kaia i Lorda Rasa, niebieską
błyskawicę z podstawką oraz dwa elementy płomieni, dzięki którym
dzieci mogą odgrywać ekscytujące akcje z serialu telewizyjnego
NINJAGO Dragons Rising.

Zestaw LEGO dla początkujących uczy dzieci budowania
 Ten zestaw ninja z pojazdami został zaprojektowany po to, aby dać
czterolatkom i starszym dzieciom okazję do wspaniałej zabawy w
budowanie. W pudełku znajdują się torebki z klockami umożliwiającymi
złożenie modelu i postaci, więc dzieci szybko rozpoczną zabawę. Zestaw
zawiera również klocek startowy z częściowo złożoną bazą, który
ułatwia rozpoczęcie budowania.

Cyfrowa zabawa dla małych konstruktorów LEGO

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-ninjago-71789-bitwa-samochodowo-motocyklowa-m-p-2886.html


 

 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Zestaw LEGO® dla początkujących — dzięki zestawowi Bitwa
samochodowo-motocyklowa między Kaiem a Rasem (71789) dzieci
w wieku od czterech lat mogą odtworzyć akcję z serialu
telewizyjnego NINJAGO® Dragons Rising i nauczyć się budować
Dwie minifigurki — Kai i Lord Ras ze złotym młotem, dzięki którym
mali fani ninja będą mogli rozgrywać emocjonujące bitwy dobra ze
złem
Wyścigi ninja — Kai może ścigać się w smoczym samochodzie
wyścigowym uzbrojonym w złote ostrza przeciwko Lordowi Rasowi
w jego pojeździe terenowym ze złotymi młotami
Niebieska błyskawica — zestaw zawiera element niebieskiej
błyskawicy z podstawką, którą postacie muszą chwycić, aby wygrać
bitwę
Mała dodatkowa gratka dla dzieci w wieku od czterech lat — ten
zestaw daje fanom ninja niezliczone możliwości zabawy,
jednocześnie rozwijając ich umiejętność opowiadania historii
Zabawa zawsze i wszędzie — smoczy samochód wyścigowy Kaia
ma 6 cm wysokości, 22 cm długości i 6 cm szerokości, więc dzieci
mogą zabrać go doznajomych, by pobawić się z nimi
Nowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać
modele 3D w trakcie budowania
Wprowadzenie do świata budowania z klocków LEGO® — zestawy
4+ pomagają dzieciom nauczyć się budowania, a pozostałym
członkom rodziny dołączyć do zabawy
Wysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo łączyć
Zawsze w bezpiecznych rękach — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa

 

Dzi?ki temu pełnemu akcji zestawowi Jeździec-Mech Kaia EVO (71783) mali
konstruktorzy w wieku od siedmiu lat i fani fajnych pojazdów mogą
urządzać własne starcia dobra ze złem. Zawiera on ruchomego mecha i
fajny motocykl, który można ulepszyć, dodając złote panele boczne i
duże złote ostrze.
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Walka dobra ze złem
 Ten zestaw konstrukcyjny zawiera cztery minifigurki: Kaia i Nyę z
mieczami, króla-szkieletora z mieczem oraz myśliwego-szkieletora z
kościaną motyką i mieczem. Za ukończenie wyzwaniadzieci otrzymują
kolekcjonerski baner Skupienia, który można powiesić na motocyklu
ninja.
Cyfrowa zabawa dla konstruktorów LEGO
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Pojazd ninja – dzięki temu zestawowi Jeździec-Mech Kaia EVO
(71783) z motocyklem ninja i mechem dzieci i zapaleni fani
motocykli mają wszystko, czego potrzeba do rozgrywania bitewCztery minifigurki – zestaw zawiera dwóch wojowników ninja, Kaia i
Nyę uzbrojonych w miecze i dwóch złoczyńców, króla-szkielet i
myśliwego-szkielet z broniamiUlepsz model – dzieci mogą ulepszyć motocykl ninja, aby był
większy i potężniejszy, dodając duże złote ostrze i rury wydechowe
z płomieniamiKolekcjonerski sztandar – gdy dzieci ukończą wyzwanie i wygrają
bitwę, zostaną nagrodzone sztandarem Skupienia, który można
wyeksponować na motocykluWięcej przygód ninja – sprawdź też Starcie Lloyda z Mechem EVO
(71781), Smok Ziemi Cole'a EVO (71782), Odrzutowiec
ponaddźwiękowy Jay’a EVO (71784) i inne zestawy z serii LEGO®
NINJAGO®Fajny pomysł na prezent LEGO® – ta 312-elementowa zabawka dla
dzieci w wieku od siedmiu lat zapewnia zabawę już podczas
budowania i może być podarowana jako prezent na co dzień,
urodziny lub świętaKolekcjonerski model – model motocykla ninja ma ok. 10 cm
wysokości, 25 cm długości i 9 cm szerokości, więc w przerwach od
zabawy może być ozdobą dziecięcego pokojuNowy sposób na budowanie – aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać
modele 3D w trakcie budowaniaWysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razemmożna je było łatwo łączyćGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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